
Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
 

Z Á P I S   č. 4 
 

z 4. valné hromady  
Moravskoslezského krajského volejbalového svazu 

 

která se uskutečnila 
 

v úterý 9. dubna 2024 v 16.00 hodin  
ve velké zasedací místnosti v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s.  

 
Přítomni:  4. valné hromady MS KVS, svolané v souladu s platnými stanovami ČVS, se  

zúčastnilo 21 delegátů s hlasem rozhodujícím z 22 pozvaných, což  
je 95,45 % účast. Účast delegátů je potvrzena podpisem na prezenční listině. 
Jednání valné hromady bylo usnášení schopné.  
Prezenční listina je uložena na sekretariátu MS KVS. 

 
Hosté:  čestní členové MS KVS: Zdeněk Lička, Jindřich Piprek, Miroslav Vyhlídal  
  (předseda KSV), Vlastimil Kovář, Dušan Rundt, Kopecký František 
  jubilanti – Vilém Košťál, Bohuslav Morávek  
  zástupci klubů – Ivánková Barbora, Kotasová Klára, Liebl Ondřej   
  členové V MS KVS a komisí – Tomáš Široký, Jana Kavalová 
  sekretář MS KVS: Šárka Sonnková 

 
Řízení  
valné hromady:  4. valnou hromadu zahájil a přivítal přítomné předseda MS KVS 

Tomáš Kavala. Řízením valné hromady byl pověřen Zdeněk Grabovský, 
který řídil konání valné hromady dle schváleného programu, který byl 
součástí pozvánky na 4. valnou hromadu MS KVS.  
Bylo schváleno pracovní předsednictvo 4. valné hromady ve složení: 
Tomáš Kavala, Zdeněk Grabovský, Vladimít Míček 
 

Jednací řád:  byl zaslán předem na emailové adresy delegátů s hlasem rozhodujícím a byl 
schválen bez připomínek 

 
Volební řád:  byl zaslán předem na emailové adresy delegátů s hlasem rozhodujícím a byl 

schválen bez připomínek 
 
Pracovní komise: navržené pracovní komise byly zvoleny a pracovaly v následujícím složení: 
    

mandátová a návrhová: Jan Slezák-předseda, Šárka Sonnková, Milan Klívar 

volební: Tomáš Zedník-předseda, Michal Provazník, David Šťastný 

 
Ocenění:   - u příležitosti významných jubileí byly předána tato ocenění:  
   Čestné uznání MS KVS – Jan Novák (převzala paní Kotasová) 
    
   - u příležitosti významných jubileí byly předána dárkové koše:  
   Bohuslavu Morávkovi, Janu Novákovi (v zastoupení), Vilému Košťálovi 
 
   - na základě výsledků a ukončení krajských soutěží si přítomní   
   zástupci družstev převzali diplomy, medaile a ceny 1.- 3. místo   
   v kategorii MS-M, MS-Z, MS-U20Z, MS-U18Z, MS-U22M 



Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
 

   - v kategorii U18M budou ceny předány po konání VH MS KVS v sobotu 
   13.4. předsedou STK M. Klívarem 
 
Zprávy:  Zprávu o činnosti MS KVS a o úrovni rozvoje volejbalu Moravskoslezského 

kraje za období od konání 3. valné hromady 11.4. 2023 přednesl předseda MS KVS 
Tomáš Kavala. Tato zpráva byla schválena. 
 
Zprávu o hospodaření MS KVS za období od konání 3. valné hromady 11.4. 2023 
přednesl předseda Hospodářské komise Tomáš Zedník. Tato zpráva byla 
schválena. 
 
Zprávu KaRk MS KVS za období od konání 3. valné hromady 11.4. 2023 přednesl 
předseda KaRk Vladimír Míček. Tato zpráva byla schválena. 
 

  Zpráva mandátové komise: Za mandátovou komisi vystoupil Jan Slezák, předseda 
  mandátové a návrhové komise:  

4. valné hromady se zúčastnilo celkem 32 osob, z toho bylo 21 delegátů s hlasem 
rozhodujícím z celkového počtu 22, což činí 95, 45% účasti, valná hromada byla 
usnášení schopna 

   
  Zpráva volební komise: Za volební komisi vystoupil Tomáš Zedník,   
  který sdělil VH MS KVS 9 navrhovaných kandidátů na 4. valnou    
  hromadu ČVS, která se koná 11.5. 2024 a zahájil hlasování.  

 

Navržení delegáti na 4. VH MS KVS: Bedřich Koupil, Miloslav Chrobák, Tomáš 
Zedník, Michal Provazník, Milan Klívar, Jan Slezák, Vavřinec Pečinka, David 

Šťastný, Tomáš Široký  

  Všichni navržení delegáti byli zvoleni.  
 
Diskuze: - vystoupil pan Miloš Matula s informací ohledně sportovní haly Na Jízdárně, kde 
  proběhla na základě stížnosti kontrola KHS  
  
Zpráva návrhové komise:  Zprávu za návrhovou komisi a usnesení 4. valné hromady MS  
    KVS, přednesl Jan Slezák. Toto usnesení bylo schváleno a je  
    součástí tohoto zápisu. 
 
Závěr:  Na závěr předseda MS KVS Tomáš Kavala poděkoval všem přítomným za účast a 

podněty k řešení v rámci diskuze. Valná hromada byla ukončena v 18.30 hodin. 
 
Přílohy: Zpráva předsedy MS KVS za období od konání 3. valné hromady 11.4. 2023 

Zpráva předsedy HK 
Zpráva mandátové komise a volební komise 
Zpráva KaRK 
Seznam oceněných 
Prezenční listina 
Usnesení  
   

V Ostravě dne 9. 4. 2024 
Zapsala: Šárka Sonnková 
 
Ing. Šárka Sonnková         Tomáš Kavala 
Sekretář MS KVS        Předseda MS KVS 


